
Zarządzenie Nr 235/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 04 czerwca 2024 roku 

w sprawie sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 147/24 

Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 04 kwietnia 2024 roku w sprawie przeznaczenia 

do użyczenia i zawarcia kolejnej umowy użyczenia oraz ogłoszenia wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do użyczenia stanowiących własność Gminy 

Nowa Ruda 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. 

zm.), § 4, § 5 ust. 1 uchwały Nr 252/XXXIII/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia 2013 

roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Nowa Ruda (Dolno. z 2013 r. poz. 1851 z późn. zm.),  

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 147/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 04 kwietnia 2024 roku w 

sprawie przeznaczenia do użyczenia i zawarcia kolejnej umowy użyczenia oraz ogłoszenia 

wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia stanowiących własność Gminy Nowa 

Ruda prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w §1.1 w miejsce „KS Tom-

Dar. Ludwikowice” wpisuje się „Klub Sportowy Ludwikowice”. 

§ 2.  W załączniku do zarządzenia Nr 147/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 04 kwietnia 

2024 roku w sprawie przeznaczenia do użyczenia i zawarcia kolejnej umowy użyczenia oraz 

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia stanowiących własność 

Gminy Nowa Ruda prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w pkt 5 w 

miejsce „KS Tom-Dar. Ludwikowice” wpisuje się „Klub Sportowy Ludwikowice”. 

§ 3.  Zarządzenie podlega publikacji poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Nowa Ruda, na stronie internetowej Urzędu Gminy Nowa Ruda i wywiesza się na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Nowa Ruda, ul. Niepodległości 2 oraz na tablicy ogłoszeń 

Sołectwa Jugów.  

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Geodezji. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 /Z up. Wójta Anna Zawiślak - Zastępca Wójta/ 


